

Vognrens ApS

Amager Landevej 106, 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 68 71 46

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2019

Dirigent:

Halil I. Deveci

Halil Ibrahim Deveci





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Vognrens ApS
Adresse, postnr., by	Amager Landevej 106, 2770 Kastrup
CVR-nr.	37 68 71 46
Stiftet	11. maj 2016
Hjemstedskommune	Tårnby
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Halil Ibrahim Deveci, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor rengøring af biler og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 25.056 kr. mod et overskud på 200.630 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på 75.686 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et beskedent positivt resultat for 2019/20.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	Bruttofortjeneste	6.081.365	7.558.369
2	Personaleomkostninger	-6.041.349	-7.280.790
	Resultat før finansielle poster	40.016	277.579
3	Finansielle indtægter	45	28.026
4	Finansielle omkostninger	-7.895	-48.105
	Resultat før skat	32.166	257.500
5	Skat af årets resultat	-7.110	-56.870
	Årets resultat	25.056	200.630
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	200.000
	Overført resultat	25.056	630
		25.056	200.630

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.108.537	2.170.064
	Udskudte skatteaktiver	17.800	24.900
	Andre tilgodehavender	132.363	65.819
		<u>1.258.700</u>	<u>2.260.783</u>
	Likvide beholdninger	152.388	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.411.088</u>	<u>2.260.783</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.411.088</u>	<u>2.260.783</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	25.686	630
	Foreslået udbytte	0	200.000
	Egenkapital i alt	<u>75.686</u>	<u>250.630</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	211.296
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.129	547.078
	Skyldig selskabsskat	48.554	106.084
	Anden gæld	1.214.719	1.145.695
		<u>1.335.402</u>	<u>2.010.153</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.335.402</u>	<u>2.010.153</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.411.088</u>	<u>2.260.783</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	630	200.000	250.630
Overført via resultatdisponering	0	25.056	0	25.056
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	25.686	0	75.686

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vognrens ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavendet.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

kr.	2018/19	2017/18
2		
Personaleomkostninger		
Lønninger	5.746.027	6.918.298
Pensioner	141.684	202.550
Andre omkostninger til social sikring	146.780	135.187
Andre personaleomkostninger	6.858	24.755
	<u>6.041.349</u>	<u>7.280.790</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>14</u>
3		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	28.026
Andre finansielle indtægter	45	0
	<u>45</u>	<u>28.026</u>
4		
Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	45.696
Andre finansielle omkostninger	7.895	2.409
	<u>7.895</u>	<u>48.105</u>
5		
Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	48.554
Årets regulering af udskudt skat	7.100	8.316
Regulering af skat vedrørende tidligere år	10	0
	<u>7.110</u>	<u>56.870</u>
6		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Andre eventualforpligtelser		
Andre økonomiske forpligtelser		
Leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 26 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 5 måneder.		
7		
Sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2019		